
 
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  

ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

30 сентября 2020 № 275 

с. Александровское 

 

О награждении в связи с празднованием 

Дня учителя 

Рассмотрев материалы Комиссии по наградам от 30.09.2020, ходатайство Начальника 

Александровского РОО, на основании решения Комиссии по наградам 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Объявить Благодарность Главы Александровского сельского поселения: 

(За добросовестный труд, высокий профессионализм и педагогическое мастерство 

по приобщению детей к миру декоративно-прикладного искусства, активное участие  в 

мероприятиях учреждения  поселения и района, в связи с празднованием Дня учителя) 

- Жартовской Анастасии Владимировне – педагогу дополнительного образования 

МАДОУ «Детский сад «Малышок» 

2. Выделить из бюджета поселения 500 (пятьсот) рублей на приобретение ценных 

подарков. 

          3. Главному специалисту по бюджету и налоговой политике профинансировать 

указанные расходы. 
 

 

 

и.о. Главы поселения Подпись                                        Н.А. Михайлова 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

Рассылка: в дело,  Парфёновой И.В., согласно списка. 


